
Světlomety denního svícení můžeme zapojit napřímo na vypínač – stále svítí . 

- červený kabel na plus (+), který je živý až po otočení klíčku 
- černý kabel na (-) mínus – kostra 
- žlutý/bílý kabel necháme v tomto případě nezapojený (je nutné zaizolovat konec 
kabelu)* 

Světla jsou vybavena automatikou rozsvícení a zhasnutí. 

V tomto případě postupujeme takto: 

- červený kabel na plus (+), který je živý až po otočení klíčku 
- černý kabel na (-) mínus – kostra 
- žlutý/bílý kabel připojíme na plus (+) předního světlometu a to na obrysové nebo 
tlumené  (potkávací) světlo 

Dle zapojení budou světlomety denního svícení automaticky zhasínat při rozsvícení obrysových 
nebo tlumených světel. 

Upozornění: 
*
Žlutý/bílý kabel se nesmí při a po montáži dotknout záporného pólu mínus (-). Může dojít k 
poškození funkce automatické zhasnutí. Nebo poškození elektroniky světel. 

Žlutý kabel může být z výroby nahrazen kabelem bílé barvy. Dle dodávky.. 

DS DRL 83096 COB
Uživatelský manuál




